
 No. 2601-01

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、総合検査案内のＰＤＦを二次元コードにて公開いたします。

謹白

   ●二次元コードを読み取る

 　　下記の二次元コードを読み取ることによりアクセス可能となります。

二次元コードより総合検査案内のＰＤＦをご覧いただくことができるように

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp


